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GENEL DEĞERLENDİRME 
 

Küresel Ekonomik Görünüm 

 
2026 yılının birinci çeyreğinde, İran Savaşı başta olmak üzere jeopolitik haber akışları, küresel ticarete yönelik 
endişeler, merkez bankalarına yönelik gelişmeler ve büyüme-enflasyon görünümü küresel ekonomi 
gündeminin öne çıkan başlıkları olmuştur. 

2026 yılının ilk çeyreğinde, küresel ekonomik görünüme tırmanan jeopolitik riskler yön vermiştir. ABD’nin 
Ocak ayında Venezuela’ya gerçekleştirdiği operasyon ve Şubat ayı sonlarında ABD ve İsrail’in İran’a yönelik 
başlattığı saldırıları takiben, İran’ın Körfez bölgesindeki enerji altyapılarına gerçekleştirdiği misillemeler 
belirsizliklerin artmasına yol açmıştır. Küresel petrol ticaretinin yaklaşık %20’sinin geçiş güzergahı olan 
Hürmüz Boğazı’nın ticari trafiğe kapanması, küresel tedarik zincirlerinde aksamalara yol açmış ve başta ham 
petrol olmak üzere enerji maliyetlerinde sert yükselişleri beraberinde getirmiştir. Söz konusu arz yönlü 
şoklar; küresel büyüme beklentileri üzerinde aşağı yönlü riskler oluştururken, enflasyonist baskıları ve 
enflasyon beklentilerinde yukarı yönlü riskleri belirginleştirmiştir. Artan belirsizlik ortamı merkez 
bankalarının temkinli duruşlarını ön plana çıkararak “bekle-gör” politikasına yönelmelerine yol açmıştır. 
Nisan ayı başlarında taraflar arasında geçici ateşkes ilan edilmiş olsa da, çatışmaların kalıcı olarak sona 
ermesine yönelik belirsizlik, piyasalardaki jeopolitik risk algısının ve geleceğe dönük belirsizliklerin 
korunmasına neden olmaktadır. 

Uluslararası Para Fonu IMF’nin Mart 2026 Küresel Ekonomik Görünüm Raporu’na göre, Ortadoğu’daki 
savaşın etkileriyle küresel büyümenin 2025'teki %3,4'ten 2026'da %3,1'e ve 2027'de %3,2'ye yavaşlaması; 
gelişmiş ekonomilerde yaklaşık %1,8, gelişmekte olan ve gelişen ekonomilerde ise %3,9 seviyesinde 
gerçekleşmesi öngörülmektedir. Aynı raporda, temel senaryoda beklenen daha yüksek enerji ve gıda fiyatları 
etkisiyle, küresel enflasyonun düşüşüne ara vermesi ve manşet enflasyonun 2025'teki yüzde 4,1 seviyesinden 
2026'da yüzde 4,4'e yükseldikten sonra 2027'de tekrar yüzde 3,7'ye gerilemesi öngörülmektedir.  

ABD Merkez Bankası (Fed) bu dönemde politika faizini %3,50-%3,75 aralığında korurken, Avrupa Merkez 
Bankası (ECB) da benzer bir yaklaşımla "bekle-gör" modunu sürdürerek politika faizi konumundaki mevduat 
faizinin, nötr faiz seviyesi olarak değerlendirilen %2,0 seviyesinde sabit tutarak değişikliğe gitmemiştir. 
Ortadoğu’da tırmanan savaşın enerji ve emtia kanalıyla yarattığı enflasyonist baskılar ile küresel büyüme 
üzerindeki aşağı yönlü riskler, para politikası beklentilerini yeniden şekillendirmiştir. Mevcut belirsizlik 
ortamında piyasalar, Fed’in faiz indirim sürecini öteleyeceği fiyatlamasına geçerken; ECB tarafında ise faiz 
artış ihtimalleri yeniden öne çıkmıştır. Öte yandan, Fed Başkanı Jerome Powell’ın Mayıs 2026’da dolacak olan 
görev süresi ve ABD Başkanı Trump’ın bu göreve Fed eski Yönetim Kurulu Üyesi Kevin Warsh’u aday 
göstermesi, küresel para politikasının gelecekteki patikasına dair yakından izlenen en temel dinamikler 
arasında yer almaktadır. 

2026 yılına özellikle gelişmekte olan ülke piyasalarında güçlü sermaye akışlarıyla başlayan riskli varlıklar, takip 
eden süreçte ivme kaybetmiştir. Ortadoğu’da devam eden çatışmalara İran savaşının da eklenmesiyle 
belirginleşen jeopolitik risk tablosu ve ABD Yüksek Mahkemesi'nin Trump’ın gümrük tarifelerini iptal 
etmesinin dış ticarette yarattığı yeni yasal/politik belirsizlikler, küresel piyasalardaki öngörülebilirliği önemli 
ölçüde zayıflatmıştır. Tırmanan genel belirsizlik ortamı ve resesyon endişeleri, yatırımcıların güvenli liman 
arayışını tetikleyerek gelişmekte olan ülkelere yönelik sermaye hareketlerinin yavaşlamasına zemin 
hazırlamıştır. Yılın geri kalanında da söz konusu risk unsurlarının gündemde kalması muhtemel 
görünmektedir. Piyasalar bölgesel çatışmaların kısa sürede biteceğini fiyatlasa da petrol ve enerji 
maliyetlerinin yüksek seyretme beklentisi küresel ekonomi üzerinde stres yaratmaya devam etmektedir. Son 
not olarak; enerji fiyatlarının seyri, ABD'nin ticaret politikalarındaki yasal/siyasi gelişmeler ve tüm bu 
unsurların başta gelişmekte olan ülkeler olmak üzere küresel sermaye hareketleri üzerindeki etkileri, 
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önümüzdeki dönemin yönü açısından önem teşkil etmeyi sürdürecektir. Ayrıca, Kasım ayındaki ABD Kongre 
Ara Seçimleri yılın kalan bölümünde gündemin önemli başlığı olarak takip edilecektir. 

 

Türkiye Ekonomik Görünüm 

 
2026 yılın ilk çeyreğinde jeopolitik gelişmeler yurt içi ekonomi gündeminin önüne geçmiştir.  
Türkiye ekonomisi, 2025 yılını %3,6’lık büyüme oranıyla potansiyelinin altında tamamlamış olsa da yıllık 
bazdaki kesintisiz büyüme eğilimini 16. yıla taşımıştır. 2026 yılının ilk çeyreğine ilişkin öncü göstergeler, 
iktisadi faaliyetteki büyüme performansının bir miktar ivme kaybına rağmen sürdüğüne işaret etmektedir. 
Yılın geneline bakıldığında ise; Türkiye ekonomisinin uzun vadeli büyüme trendinin bir miktar altında 
kalmakla birlikte, pozitif büyüme patikasını koruyacağı öngörülmektedir.  
 
2024 yılı sonunda %44,4 olan Tüketici Fiyatları Endeksi (TÜFE), 2025 sonunda %30,9 seviyesine gerilerken, 
2026 yılı birinci çeyrek sonu itibarıyla %30,9 seviyesinde gerçekleşmiştir. Şubat ayı sonlarında başlayan 
jeopolitik gerginliklerin etkisiyle başta enerji olmak üzere, artan maliyetlerin olası dolaylı etkileri ve Nisan ayı 
itibarıyla yapılan elektrik, doğalgaz zammı gibi gelişmelerle enflasyondaki düşüş eğiliminin kısa vadede 
duraksaması muhtemel görünse de, yıl genelinde düşüş eğiliminin kademeli olarak devam etmesi 
beklenmektedir. Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası (TCMB), Şubat ayında yayımladığı yılın ilk Enflasyon 
Raporu ile 2026 yılı sonu TÜFE tahmini orta noktasını %18, tahmin aralığını ise %15-21 (Önceki: %13-19) 
olarak revize etmiştir. Politika iletişiminde kullanılan ara hedef ise %16 seviyesinde değişikliğe gidilmemiştir. 
TCMB Nisan ayı Piyasa Katılımcıları Anketi’ne göre 2026 sonu enflasyon beklentisi %23,4 seviyesindedir.  
 
Para politikası tarafında ise TCMB’nin temkinli duruşu öne çıkmıştır. Aralık 2024’te politika faizini %50,00’dan 
%47,50’ye düşürerek faiz indirim döngüsünü başlatan TCMB, takip eden süreçte kademeli gevşeme 
adımlarına devam etmiş ve Ocak ayında gerçekleştirdiği 100 baz puanlık indirimle politika faizini %37,00 
seviyesine indirmiştir. Öte yandan TCMB, İran savaşıyla birlikte artan jeopolitik riskler karşısında tedbiren 1 
hafta vadeli repo ihalelerine ara vererek, ağırlıklı ortalama fonlama faizinin (AOFF) faiz koridorunun üst bandı 
olan %40,00 seviyesine yakınsamasını sağlamış; böylece fiili olarak sıkılaşmaya gitmiştir. Mart ve Nisan 
aylarında gerçekleştirilen PPK toplantılarında politika faizinde ve faiz koridorunda herhangi bir değişikliğe 
gidilmezken, fiili faiz ilk çeyrek sonunda %40,00 civarında seyretmeye devam etmiştir. TCMB’nin sözlü 
yönlendirmesi, enflasyon üzerindeki yukarı yönlü risklere karşı ihtiyatlı duruşunu vurgulayarak, enflasyon 
görünümünde belirgin ve kalıcı bir bozulma olması durumunda para politikası duruşunun sıkılaştırılacağı, 
bununla birlikte, enflasyonun ana eğilimi ve beklentiler ara hedeflerle uyumlu hale gelerek fiyat istikrarı kalıcı 
olarak sağlanana kadar, mevcut sıkı para politikası duruşunun kararlılıkla korunacağına işaret etmektedir. 
Bölgemizde yaşanan savaşın seyri, enflasyon görünümü ve rezerv gelişmelerinin alan tanıması durumunda 
yılın ikinci yarısından itibaren faiz indirimlerine yeniden başlaması beklenebilir. TCMB Nisan Ayı Piyasa 
Katılımcıları Anketi’ne göre, 2026 yıl sonu politika faizi beklentisi %33,00 seviyesindedir.  
 

Türkiye’nin kredi notuna ilişkin Ocak ayında Moody’s ve Fitch, kredi notunda herhangi bir değişikliğe 
gitmezken; Fitch not görünümünü “durağan”dan “pozitif”e yükseltmiştir. Öte yandan, takip eden süreçte 
artan jeopolitik risklerin etkisiyle Mart ayında takvim dışı bir değerlendirme yapan Fitch, Türkiye’nin not 
görünümünü yeniden “durağan” seviyesine revize etmiştir. Aynı dönemde S&P 500 Endeksi planlı 
değerlendirmesinde mevcut kredi notu ve görünümünü korumuştur. İlk çeyrek itibarıyla, Türkiye’nin kredi 
notu Moody’s, S&P ve Fitch’te “Durağan” not görünümü ile yatırım yapılabilir seviyenin 3 kademe altındadır.  
 
Küreselde artan belirsizlik ve ülkemizde yaşanan gelişmeler nedeniyle yurt içinde sıkılaşan finansal koşullar 

büyüme görünümünde bir süre daha zorluk yaratmaya devam edebilecektir. Yakın dönemde dezenflasyon 

görünümünde gözlenen yavaşlama, faiz indirimlerinin öngörülenden daha kademeli gerçekleşmesine, 

dolayısıyla da finansal koşullardaki rahatlamanın bir miktar daha gecikmeli gerçekleşmesine neden 
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olabilecektir. Dezenflasyon eğiliminin korunması için ekonomi yönetiminin kararlı duruşunu koruması ve 

mevcut diğer risklerin azalması durumunda ilerleyen süreçte Türk varlıklara yönelik yabancı ilgisinin yeniden 

artış göstermesi beklenebilir. Yılın geri kalanında, küresel piyasalarda olduğu gibi, yurt içi piyasalarda siyasi 

ve jeopolitik haber akışları ile küresel ticarete yönelik gelişmelere olan hassasiyetinin yüksek kalması 

beklenebilir. 

 

Finansal Piyasalardaki Görünüm 

Küresel piyasalar, 2026 yılının ilk çeyreğinde jeopolitik endişeler ve belirsiz makro koşullar altında yön bulma 
arayışını sürdürmüştür. Küresel merkez bankaları temkinli bir duruş sergileyerek, ılımlı ekonomik büyümeyi 
sürekli ve dengesiz enflasyonla dengelemeye çalışırken faiz oranlarını sabit tutmuştur. Ortadoğu’da özellikle 
İran kaynaklı artan jeopolitik gerilimler ve çatışma riski, küresel risk iştahı üzerinde dönemsel baskı 
yaratmıştır. Bu iki ana tema, çeyrek boyunca varlık fiyatlamalarının temel belirleyicisi olmuştur. 
 
ABD borsa endeksleri, teknoloji sektöründeki düşüşler, enflasyon endişeleri ve İran savaşı kaynaklı petrol 
şoku da dahil olmak üzere jeopolitik riskler nedeniyle, 2026 yılının ilk çeyreğinde zorlu bir dönem geçirmiştir 
ve uzun süredir devam eden yükseliş serisini sonlandırmıştır. S&P 500 Endeksi 2026'nın ilk çeyreğinde %4,3 
düşerken, Nasdaq Endeksi yaklaşık %7,0 gerilemiştir. Büyüme hisseleri yaklaşık %10 düşerken, değer hisseleri 
%2,1 artışla daha iyi performans göstermiştir. 
 
Asya-Pasifik piyasaları, MSCI Asya-Pasifik Endeksi'nin %6,3 artmasıyla Şubat 2026'da rekor kırmıştır. Çeyreğin 
sonlarına doğru yaşanan ılımlı bir geri çekilmeye rağmen, bölge Japonya'nın TOPIX Endeksi'ndeki %3,6'lık 
artış ve Singapur'un STI Endeksi'ndeki güçlü kazanımlar sayesinde direnç göstermiştir. 
 
Gelişmekte olan piyasalarda ise pozitif reel faiz ortamının korunmasına rağmen zayıflayan dolar teması 
sermaye akımlarını desteklemiştir. Bu çerçevede MSCI Dünya Endeksi çeyrek genelinde yaklaşık %4 oranında 
getiri sağlamış, özellikle emtia ihracatçısı ülkeler jeopolitik gelişmeler ve fiyat artışlarından olumlu 
etkilenmiştir. 
 
Tahvil piyasalarına baktığımızda; ABD 10 yıllık tahvil getirisi çeyrek boyunca volatil seyir izleyerek %3,9–%4,48 
bandında hareket etmiştir. 
 
Emtia piyasaları, 2026 yılının ilk çeyreğinde jeopolitik gelişmelerin etkisiyle öne çıkmıştır. Özellikle 28 Şubat’ta 
başlayan ABD-İran eksenli gerilimler ve Ortadoğu’da artan çatışma riski, küresel enerji arzına ilişkin endişeleri 
artırarak petrol fiyatlarında yukarı yönlü baskı oluşturmuştur. 
 
2026 yılının ilk çeyreği; para politikasında belirgin bir yön değişiminin yaşanmadığı enerji fiyatlarındaki artış 
kaynaklı maliyet enflasyonunun kontrol altında tutulmaya çalışıldığı; jeopolitik risklerin yüksek seyrettiği bir 
dönem olmuştur. Küresel merkez bankalarının karışık ve temkinli politikaları finansal varlıklar üzerinde seçici 
fiyatlamalar yaratırken; Ortadoğu kaynaklı riskler özellikle emtia fiyatları ve risk primleri üzerinden 
piyasalarda belirleyici olmaya devam etmiştir. Önümüzdeki dönemde; faiz indirim sürecinin hızı, enflasyonun 
seyri ve jeopolitik gelişmeler, küresel finansal piyasaların yönü açısından kritik olmaya devam edecektir. 
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YÖNETİM KURULU VE ÜST YÖNETİM  

YÖNETİM KURULU 
 

Ozan Uyar 
Yönetim Kurulu Başkanı / TSKB Genel Müdürü 

Poyraz Koğacıoğlu 
Yönetim Kurulu Başkan Vekili / TSKB Genel Müdür Yardımcısı 

Mustafa Bilinç Tanağardı 
Yönetim Kurulu Üyesi / TSKB Genel Müdür Yardımcısı 

Tolga Sert 
Yönetim Kurulu Üyesi / TSKB Genel Müdür Yardımcısı 

Burç Boztunç 
Yönetim Kurulu Üyesi / TSKB Direktör 

Ece Çeyrekli Akgüre 
Yönetim Kurulu Üyesi / Türkiye İş Bankası A.Ş. Bölge Hukuk Müşaviri 

Dilek Pekcan Mişe 
Yönetim Kurulu Üyesi / TSKB Mali Kontrol Müdürü  
 
Yönetim Kurulu Üyeleri, 23 Mart 2026 tarihli Olağan Genel Kurul toplantısında bir sonraki Olağan Genel Kurul 
toplantısına kadar görev yapmak üzere seçilmişlerdir. Yönetim Kurulu Üyeleri’nin Yatırım Finansman’da icra 
görevleri bulunmamaktadır. 
 

ÜST YÖNETİM  
 

Eralp Arslankurt - GENEL MÜDÜR  
1979, Balıkesir doğumlu olan Eralp Arslankurt, İstanbul Üniversitesi İngilizce İktisat bölümünü tamamladıktan 
sonra Bahçeşehir Üniversitesi Sermaye Piyasaları ve Borsa bölümünden yüksek lisans derecesinde mezun 
olmuştur. Türkiye'nin önde gelen finans kurumlarında sermaye piyasaları alanında 10 yılı aşkın süredir birçok 
farklı görevde bulunmuştur. 2013 yılında Yatırım Finansman'da Müdür Yardımcısı olarak göreve başlayan 
Arslankurt, sırasıyla Şube Müdürü ve Koordinatör olarak çalışmıştır. Ocak 2019 itibarıyla Genel Müdür 
Yardımcısı olarak atandığı görevinde; Şubeler, Pazarlama, Şubeler Koordinasyon, Strateji ve Yatırım 
Danışmanlığı, Kurumsal Finansman ve Halka Arza Aracılık, Kredi Tahsis ve İzleme, Algoritmik İşlemler ve Bilgi 
İşlem fonksiyonlarından sorumlu olarak çalışmış ve Temmuz 2022 tarihinde terfien Genel Müdür olarak 
atanmıştır. 
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Özcan Beceren - GENEL MÜDÜR YARDIMCISI 

1972 yılında doğan Özcan Beceren , 1994 yılında İstanbul Üniversitesi İşletme Fakültesi İşletme Bölümü’nden 

mezun olmuş, ardından 1997 yılında aynı üniversitenin Sosyal Bilimler Enstitüsü Pazarlama Anabilim Dalı’nda 

yüksek lisans programını tamamlamıştır. 1998 yılında Yapı Kredi Yatırım Pazarlama Direktörlüğü’nde yeni 

ürün geliştirme yöneticisi olarak işe başlamış, 2001 yılında Boğaziçi Üniversitesi Uygulamalı Bilimler 

Yüksekokulu ‘nda Yönetim Bilişim Sistemleri programını tamamlamıştır. Yapı Kredi Yatırım‘da 24 yıl farklı 

kademelerde yöneticilik görevlerini sürdürmüş; müşteri servis modeli, banka entegrasyonu, dijital dönüşüm, 

dijital işlem kanalları, segmentasyon, CRM ve bireysel algoritmik işlemler konularında satış ve pazarlama 

odaklı pek çok çalışmaya liderlik etmiştir. 2022 yılının Ekim ayında Yatırım Finansman’da Genel Müdür 

Yardımcısı olarak göreve başlayan Beceren, kurumumuzun müşteri odaklı dijital dönüşüm sürecine liderlik 

ederken aynı zamanda Stratejik Pazarlama Müdürlüğü, Stratejik Planlama, Analiz ve Segment Yönetimi 

Birimi, Müşteri Kazanım ve İletişim Birimi, Dijital Pazarlama Birimi, Pay Piyasası Müdürlüğü ve Kredi Tahsis 

ve İzleme Müdürlüğü fonksiyonlarından sorumlu Genel Müdür Yardımcılığı, İcra ve Kredi Komitesi üyeliği 

görevlerini sürdürmektedir. 

 

Mehmet Levent Sezer - GENEL MÜDÜR YARDIMCISI 

1971 yılında Ankara’da doğan Mehmet Levent Sezer, 1990 – 1995 yıllarında ODTÜ Ekonomi bölümünü 

tamamlamıştır. İş yaşamına 1997 yılında Türkiye İş Bankası’nda Fon Yönetimi Uzmanı olarak başlayan 

Mehmet Levent Sezer, 2005 – 2011 yılları arasında ise Türkiye İş Bankası Hazine bölümünde müdür yardımcısı 

olarak görevine devam etmiştir. 2011 – 2023 arasında ise Hazine Birim Müdürü olarak görevini sürdürmüştür. 

2023 Şubat ayı itibarıyla Yatırım Finansman’da Genel Müdür Yardımcısı olarak görevlendirilen Mehmet 

Levent Sezer, yeni görevinde İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürlüğü, Operasyon Müdürlüğü, Sınırlı Saklama 

Birimi, Türev Ürünler Müdürlüğü, Kurum Portföy Yönetimi Birimi, Yurtdışı Piyasalar Birimi, Bireysel Portföy 

Yönetimi Müdürlüğü, Hazine ve Portföy Aracılığı Müdürlüğü, Portföy Aracılığı Birimi ve Hazine Pazarlama 

Birimi’nden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak görevine devam etmektedir. 

 

Esra Seller Turgay - GENEL MÜDÜR YARDIMCISI 

1982 İzmir doğumlu Esra Seller Turgay; İstanbul Üniversitesi İktisat bölümünden mezun olmuş ve Marmara 
Üniversitesi'nde İşletme yüksek lisansını 2009 yılında tamamlamıştır. Bağımsız denetim sektöründe; 2 senesi 
Bağımsız Denetim Müdürü olmak üzere 8 sene boyunca Bağımsız Denetçi olarak görev alan Esra Seller 
Turgay, üretim, hizmet ve finans sektörlerinde faaliyet gösteren birçok şirketin bağımsız denetim 
süreçlerinde görev almıştır. 20 Temmuz 2015 tarihinde Yatırım Finansman'da Mali Kontrol Müdür Yardımcısı 
olarak göreve başlamış, sırasıyla Mali Kontrol Müdürü ve Direktör olarak görevine devam etmiştir. Şubat 
2026 itibarıyla terfien Genel Müdür Yardımcısı olarak atanan Esra Seller Turgay; Araştırma Müdürlüğü, 
Sürdürülebilirlik Birimi, Mali Kontrol Müdürlüğü altında Bütçe ve Raporlama Birimi ve Mali ve İdari İşler 
Birimi’nden sorumlu olarak görevini sürdürmektedir. 
 

Demet Gültekin - GENEL MÜDÜR YARDIMCISI 

Demet Gültekin, 1983 doğumludur. 2006 yılında Anadolu Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 
İşletme Bölümü’nden, 2015 yılında ise İstanbul Bilgi Üniversitesi İngilizce MBA programından mezun 
olmuştur. Kariyerine 2007 yılında Türkiye İş Bankası’nda başlayan Demet Gültekin, bankacılık kariyeri 
boyunca ağırlıklı olarak özel bankacılık alanında görev almış; yüksek gelir grubu müşterilere yönelik bankacılık 
ve yatırım ürünlerinin sunumu, müşteri ilişkileri yönetimi ve finansal yapılandırmalar konularında çalışmıştır. 
Bankacılık deneyiminin ardından sermaye piyasaları sektörüne geçiş yapan Demet Gültekin, yatırım ürünleri, 
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portföy çözümleri ve satış organizasyonları alanlarında görevler üstlenmiştir. Ağustos 2021’de Yatırım 
Finansman’a Pazarlama Birim Müdürü olarak katılmış, Ekim 2022 itibarıyla Yurt İçi Satış Birim Müdürü olarak 
görev yapmıştır. Mayıs 2024 itibarıyla Yurt İçi Satış ve Şubelerden Sorumlu Direktör olarak atanmıştır. Şubat 
2026 itibarıyla mevcut sorumluluk alanlarıyla Yatırım Finansman Genel Müdür Yardımcısı olarak atanan 
Demet Gültekin, Şubeler, Yurt İçi Satış Müdürlüğü, Şubeler Koordinasyon ve Satış Destek Birimi ve Özel 
İşlemler Birimi’nden sorumlu olarak görevini sürdürmektedir. 
 

Barış Esen - DİREKTÖR 

İstanbul Üniversitesi Uluslararası İlişkiler Bölümü mezunu olan Dr. Barış Esen, Galatasaray Üniversitesi 
Bölgesel ve Stratejik Etüdler Bölümü'nde yüksek lisansını tamamlamıştır. İstanbul Üniversitesi Siyaset Bilimi 
ve Uluslararası İlişkiler Bölümü'nden doktora derecesini almıştır. Gazetecilik ve televizyonculuk mesleğine 
2004'te CNN Türk Dış Haberler Servisi'nde başlamıştır. 2005 yılından 2010 yılı başına dek SKY Türk Haber 
kanalında muhabir, editör ve sunucu olarak çalışmıştır. 2010'dan itibaren kuruluş kadrosunda yer aldığı 
Bloomberg HT'de sunucu-editör olarak görev yapan Dr. Barış Esen, Şubat 2023 itibarıyla kariyerine Yatırım 
Finansman’da Kurumsal İletişim Direktörü ünvanı ile devam etmektedir. 
 

Ersoy Topcu - DİREKTÖR 

1974 İzmir doğumlu olan Ersoy Topcu; İstanbul Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği'nden mezun olmuş ve 
Yeditepe Üniversitesi MBA eğitimini 2005 yılında tamamlamıştır. 1996 yılında bilişim sektöründe çalışmaya 
başlamış olan Topcu, 1999 yılından 2024 yılına kadar Türkiye Sınai Kalkınma Bankası'nda Uygulama 
Geliştirme Müdürlüğü'nde farklı ünvanlarda görev almıştır. Ocak 2025 itibarıyla kariyerine Yatırım 
Finansman'da Bilgi İşlem Müdürlüğü ve Uygulama Geliştirme Müdürlüğü'nden sorumlu Direktör ünvanı ile 
devam etmektedir. 
 
Burak Demircioğlu – DİREKTÖR 

1979 yılında doğan Burak Demircioğlu, 2002 yılında Boğaziçi Üniversitesi İşletme Bölümü’nde lisans eğitimini 
tamamlamıştır. İş yaşamına H.C. İstanbul Menkul Değerler A.Ş. şirketinde müdür yardımcılığı göreviyle 
başlamış olup, sermaye piyasaları sektöründe faaliyet gösteren çeşitli kuruluşlarda kariyerine devam 
etmiştir. Ocak 2018 tarihinde Yatırım Finansman’da Uluslararası ve Kurumsal Satış Müdürü olarak görevine 
başlayan ve Ocak 2026 tarihinde terfien Direktör olarak atanan Demircioğlu, Uluslararası ve Kurumsal Satış 
Müdürlüğü, Strateji ve Yatırım Danışmanlığı Müdürlüğü ve Ekonomik Araştırmalar Müdürlüğü’nden sorumlu 
olarak görevini sürdürmektedir. 
 

Hüseyin Zafer Er – DİREKTÖR 

1978 Kırklareli doğumlu Hüseyin Zafer Er; 2002 yılında İstanbul Üniversitesi, Kamu Yönetimi bölümünden 
mezun olmuştur. 2007 senesinde Yatırım Finansman Özel İşlemler Merkezi’nde çalışmaya başlamış, çeşitli 
birimlerde görev almış ve 2018 yılında Teftiş Kurulu Başkanlığı’nda müdür olarak atanmıştır. 2026 Şubat 
ayında terfien atanan Er, Risk Yönetimi Müdürlüğü’nden sorumlu direktör olarak görevine devam 
etmektedir. 
 
1 Ocak 2026 – 31 Mart 2026 döneminde yönetim ve denetim kurulu üyeleri ile genel müdür, genel müdür 

yardımcıları ve direktörler gibi üst düzey yöneticilere sağlanan ücret ve benzeri faydaların toplamı 30.593.322 

TL’dir (1 Ocak 2025 – 31 Mart 2025: 20.483.786 TL). 
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YÖNETİM KADROSU 

Mehmet Pınar Bireysel Portföy Yönetimi Müdürü 

Zeynep Gülnur Oktar Hazine ve Portföy Aracılığı Müdürü  

Şenay Sezer İnsan Kaynakları ve Eğitim Müdürü 

Kadir Yıldırım MASAK Uyum Müdürü 

Mehmet Ali Sukuşu Operasyon Müdürü 

Murat Dalar Pay Piyasası Müdürü 

Ethem Çelik Teftiş Kurulu Başkanı 

Erkan Misket Bilgi İşlem Müdürü 

Serhat Kaya Araştırma Müdürü 

Erol Gürcan  Ekonomik Araştırmalar Müdürü 

Samettin Duacı Bilgi Güvenliği Müdürü 

Emek Öztürk Mali ve İdari İşler Birim Müdürü 

Eda Önder Öztürk Kurumsal Finansman ve Halka Arza Aracılık Müdürü 

Resul Deveci Kredi Tahsis ve İzleme Müdürü 

Burcu Akkuş Stratejik Pazarlama Müdürü 

Cem Uluşan İşlem Platformları ve Algoritmik İşlemler Müdürü 

Mehmet Yaşar Çalışkan Risk Yönetimi Müdürü 

Çağatay İşler İç Kontrol Müdürü 

Ercan Küren Mali Kontrol Müdürü 

Kemal Altan Akalın Türev Ürünler Müdürü 

Mehmet Akif Çiltaş Uygulama Geliştirme Müdürü 

Mehmet Önder Denizci Dijital Pazarlama Birim Müdürü 

Mehmet Selçuk Türkoğlu Hukuk Müşaviri 

Eren Sarıdikmen Kurumsal Uyum Birim Müdürü 

Erkan Sancaklı Yurt Dışı Piyasalar Birim Müdürü 

İlknur Hacıoğlu Süreç ve Proje Yönetimi Birim Müdürü 

Sezgin Dilsiz Yurt İçi Satış Müdürü 

Evren Burçay Tiryaki Hazine Pazarlama Birim Müdürü 

Mesut Kutlu Özel İşlemler Birim Müdürü 

 
 

ŞUBE MÜDÜRLERİMİZ 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yatırım Finansman’ın 31 Mart 2026 itibarıyla çalışan sayısı 197’dir (31 Aralık 2025: 193). 

Seda Kılıç Adana Şube Müdürü 

Şefika Tomur Belenli İravul Ankara Şube Müdürü 

Gürcan Şavur Antalya Şube Müdürü 

Aylin Pişkinsoy Bursa Şube Bölge Müdürü 

Gürkan Nama Caddebostan Şube Müdürü 

İsmail Üzer Denizli Şube Müdürü 

Didem Barlas İzmir Şube Müdürü 

Ruhat Hatipoğlu Merkez Şube Müdürü 

Ebru Feyiz Levent Samsun Şube Müdürü 

Nilay Konuk Ulus Şube Müdürü 

Onur Çiçekdağ Bodrum Şube Müdürü 

Senem Parmaksız Çorlu Şube Müdürü 
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KURUMSAL PROFİL 
 

Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. (Yatırım Finansman), Türkiye İş Bankası A.Ş. (Türkiye İş Bankası) ve 
Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş.’nin (TSKB) öncülüğünde 13 büyük bankanın iştiraki ile 1976 yılında 
Türkiye’nin ilk aracı kurumu olarak faaliyetlerine başlamış ve Türkiye’nin ilk aracı kurumu olmanın 
ayrıcalığıyla çağdaş sermaye piyasalarının oluşum ve gelişimine büyük katkı sağlamıştır. 
 
Türkiye’deki ilk özel sektör tahvili ihracına aracılık etmek, hisse senedi ve kamu borçlanma senetlerini bir 
yatırım aracı olarak yaygınlaştırmak, bugünkü adı Borsa İstanbul (BIST) olan İstanbul Menkul Kıymetler 
Borsası’na (İMKB) danışmanlık vermek gibi önemli adımlardaki etkin roller, Yatırım Finansman’ın “öncü” 
misyonunu ortaya koyan gelişmeler arasında yer almıştır. 
 
Yatırım Finansman, sahip olduğu Geniş Yetkili Aracı Kurum yetki belgesi ile yurt içi ve yurt dışında bireysel ve 
kurumsal yatırımcılarına sunduğu geniş ürün ve hizmet yelpazesinin yanı sıra, güçlü araştırma ve strateji 
kadrosu; YFTRADE, YFTRADEINT ve YFTRADEMOBILE gibi güvenilir ve hızlı işlem platformları; sosyal medya 
hesapları üzerinden paylaştığı finansal bilgi, analiz ve yorumlar ile yatırımcılarına fayda sağlamaya ve fark 
yaratmaya yönelik çalışmalarını sürdürmektedir. 
 
Türkiye genelinde 13 farklı lokasyonda bulunan hizmet noktalarıyla müşterilerine fiziki kanallardan yatırım 
yapabilme olanağı sunarken aynı zamanda online erişim kanalları vasıtası ile de müşterilerine hizmet 
vermektedir. 2022 yılında, görüntülü görüşme ile uzaktan hesap açma uygulamasını hayata geçirmek 
amacıyla, müşteri edinim süreçleri dijitalleştirilerek YFYüzyüze uygulaması kullanıma sunulmuştur. 
Yatırım Finansman; çalışma hayatında fırsat ve cinsiyet eşitliği gibi sosyal konulara verdiği önem neticesinde, 
İnsan Kaynakları uygulamaları ve bu uygulamalara yönelik yapılan iletişim çalışmaları ile 2021 yılında FEM 
Sertifikası ve İleri Düzey CEPS Sertifikası almaya hak kazanmıştır. Ayrıca; Türkiye’nin ilk aracı kurumu 
olmasının vermiş olduğu sorumlulukla, üniversite kulüplerinin düzenlediği etkinlik ve yarışmalara sponsor 
olarak, sektörü yeni nesillere tanıtmak ve sektöre nitelikli insan kaynağı kazandırmak için çalışmalarını 
sürdürmektedir. Buna ilave olarak Yatırım Finansman çatısı altında, ülkemizin finansal okuryazarlık seviyesini 
artırmaya yönelik eğitim faaliyetleri de sürdürülmektedir.  
 
Türkiye'nin ilk aracı kurumu Yatırım Finansman’ın kuruluş yıl dönümü olan 15 Ekim tarihi; sermaye 
piyasalarının gelişimi, yatırım kuruluşları ve araçları konusunda bilinirlik yaratılması, farkındalık düzeyinin 
artırılması, yatırımcı tabanının genişletilmesi ve sermaye piyasalarında katma değer yaratılması gibi 
amaçlarla 2021 yılından itibaren, Yatırım Finansman tarafından “Yatırım Günü” olarak ilan edilmiş ve tüm 
çalışanlar ile birlikte sektör paydaşlarının da katılımıyla “15 Ekim Yatırım Günü” olarak kutlanmaya 
başlanmıştır. 
 
Yatırım Finansman, Türkiye’nin en köklü ve güvenilir kurumları arasında yer alan TSKB ve Türkiye İş 
Bankası’ndan aldığı güçle, seçkin hizmet sağlayıcı kimliği; köklü kurumsal geleneği, uzman insan kaynağı, 
yüksek kalite standartları, zengin ürün ve hizmetleri ile faaliyetlerini sürdürmektedir. Türkiye’nin öncü iki 
bankası ile yarattığı sinerji ve “Sorumlu ve Sürdürülebilir Kârlılık” bilinciyle, müşterilerin yatırımlarına yön 
vermek, tüm paydaşları ve yatırımcılarına değer katmak için çalışmaya devam edecektir. 
 

2026 YILI ETKİNLİKLERİMİZ VE SOSYAL SORUMLULUK FAALİYETLERİMİZ 
 

 

Finansal okuryazarlığa katkı sağlamak amacıyla 14 Ocak tarihinde Bodrum Esnaf ve İş İnsanları Derneği’nin 

katılımı ile (BESİAD), 25 Mart tarihinde İzmir Yeminli Mali Müşavirler Odası’yla yapılan iş birliği ile “2026’da 

Türkiye ve Dünya Ekonomisinde Beklentiler” paneli düzenlenmiştir. 
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HEDEFLERİMİZ, YOL HARİTAMIZ, STRATEJİMİZ VE DEĞERLERİMİZ 

 

Hedeflerimiz 
Yatırım Finansman, Türkiye'nin ilk borsa aracı kurumu olarak sektörde öncü bir konumda bulunur. Güçlü 
geçmişi ve kurumsal bağları, teknolojiye dayalı dinamik hizmet anlayışıyla birleştirerek müşterileri ile 
paydaşlarına sürekli değer sunmayı hedefler. 
 

Yol Haritamız 
Yatırım Finansman; müşteri memnuniyetini artırmak, finansal sektördeki liderliğini sürdürmek ve teknoloji 
odaklı çözümlerle öncülük etmeye odaklanır. Güçlü kurumsal bağları ve deneyimli kadrosu ile müşterilerine 
daha etkili ve yenilikçi hizmetler sunar. 
 

Stratejilerimiz 
Yatırım Finansman, finans sektörünün öncü kimliğiyle sadece piyasadaki trendlere ayak uydurmakla kalmaz 
aynı zamanda bu trendleri belirleyen bir strateji izler. Güçlü ekibi ve teknolojiye dayalı altyapısıyla, 
yatırımcılarına inovatif, etkili ve hızlı çözümler sunar. 
 

Değerlerimiz 
 
• Güvenilirlik 
Beklentilere hızlı yanıt verme ve sermaye piyasalarındaki deneyimi ile yatırımcılarımızla güvenilir bir iş birliği 
yapar. 
 
• Tutkulu Olmak 
İnanç, yaratıcılık ve çalışan memnuniyetini müşteri memnuniyetine dönüştürme hedefi, Yatırım Finansman'ın 
değerlerinin temelini oluşturur. 
 
• Müşteri Odaklılık 
Yatırım Finansman müşteri odaklılık değerini etkili, yenilikçi ve uygulanabilir çözümler sunarak yansıtır. 
 
• Açıklık ve Şeffalık 
Yatırım Finansman iletişimde ve uygulamalarında modern bir perspektifle açıklık ve şeffaflık ilkelerine 
odaklanır. 
 
• Çözüm Odaklılık 
Çözüm odaklılık değerini profesyonel bir yaklaşımla yorumlayan Yatırım Finansman, ekip çalışmasına olan 
inancıyla hızlı ve etkin hizmetler sunmayı hedefler. 
 
• İnsana ve Çevreye Duyarlılık 
Yatırım Finansman; kurumsal ve bireysel sosyal sorumluluk anlayışıyla, kaynaklarını etkili bir şekilde kullanır. 
Sürdürülebilir gelecek için toplumsal ve çevresel etkileri minimize etmeyi hedefler. 
 
• Esneklik 
Yatırım Finansman, değişime hızla adapte olmayı destekler ve yenilikçi çözümler üretmek için insana, bilgiye 
ve çevreye yatırım yapar. 
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SERMAYE, ORTAKLIK YAPISI VE İŞTİRAKLER 

 
 

ORTAKLIĞIN ADI PAY MİKTARI (TL) PAY ORANI (%) 

Türkiye Sınai Kalkınma Bankası A.Ş. 383.124.525 95,78 

TSKB Gayrimenkul Değerleme A.Ş. 7.414.677 1,85 

Diğer 9.460.798 2,37 

Toplam 400.000.000 100,00 

 

Yatırım Finansman, ana ortağı TSKB’nin de üyesi olduğu bir Türkiye İş Bankası Grubu kuruluşudur. 

ŞİRKET ADI SERMAYESİ (TL) İŞTİRAK ORANI (%) 
İş Yatırım Ortaklığı A.Ş. 160.599.284 1,12 

İstanbul Takas ve Saklama Bankası A.Ş. 600.000.000 1,62 

İş Portföy Yönetimi A.Ş. 150.000.000 4,90 

Borsa İstanbul A.Ş. 423.234.000 0,04 

Sermaye Piyasası Kurulu’nun III-61.1 sayılı Kira Sertifikaları Tebliği ve ilgili diğer mevzuat çerçevesinde 

münhasıran kira sertifikası ihraç etmek amacıyla 20 Eylül 2019 tarihinde tescil edilerek kurulan Yatırım Varlık 

Kiralama A.Ş.’nin 150.000 TL olan sermayesinin tamamı Yatırım Finansman tarafından nakden ve tamamen 

taahhüt edilmiş ve ödenmiştir. 

 

   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

ŞİRKET ADI SERMAYESİ (TL) İŞTİRAK ORANI (%) 

Yatırım Varlık Kiralama A.Ş. 150.000 100,00 
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ÖZET BİLANÇO VE GELİR TABLOSU 
 
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 

 
 

Özet Bilanço 31 Mart 2026 31 Aralık 2025

Varlıklar

Dönen Varlıklar 10.495.109.178          10.745.602.620     

Duran Varlıklar 983.218.220               981.920.196          

Toplam Varlıklar 11.478.327.398             11.727.522.816       

Kaynaklar

Kısa Vadeli Yükümlülükler 9.471.518.929               9.649.340.168         

Uzun Vadeli Yükümlülükler 97.240.577                    73.518.109              

Özkaynaklar 1.909.567.892               2.004.664.539         

Toplam Kaynaklar 11.478.327.398             11.727.522.816       

Özet Gelir Tablosu
01 Ocak – 

31 Mart 2026

01 Ocak – 

31 Mart 2025

Satış Gelirleri 9.573.357.590 6.694.109.235

Satışların maliyeti (-) (9.141.714.789) (6.353.839.678)

Brüt Kar 431.642.801 340.269.557

Genel Yönetim Giderleri (371.778.048) (282.735.831)

Pazarlama Giderleri (34.907.056) (25.132.641)

Esas Faaliyetlerden Diğer 

Gelir/(Giderler), Net
20.125.614 3.722.685

Faaliyet Karı 45.083.311 36.123.770

Yatırım Faaliyetlerinden 

Gelir/(Giderler), Net
81.546.188 60.449.425

Parasal (Kayıp)/Kazanç (104.941.028) (73.443.131)

Sürdürülen Faaliyetler 

Vergi Öncesi Karı
21.688.471 23.130.064

Vergi Gideri (33.228.765) (21.874.233)

Dönem Karı (11.540.294) 1.255.831



 

 

14 
 

 
 
 

FAALİYET SONUÇLARINDAN SATIR BAŞLARI  
 

PAY PİYASASI 
 
2026 yılının 3 aylık döneminde pay piyasasında, bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla %78,5 oranında artış 
olmuştur. 599,2 milyar TL işlem hacmi ve %1,82 düzeyinde pazar payı elde edilmiştir. 

 

                 
 

TÜREV PİYASASI 
 

 2026 yılının 3 aylık döneminde vadeli işlemler ve opsiyon piyasasında, bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla   
%127 oranındaki artışla 480,2 milyar TL işlem hacmine ulaşılarak %2,31 düzeyinde pazar payı elde edilmiştir. 
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GENEL KURUL BİLGİLERİ 
 
Şirket’in 2025 yılı Olağan Genel Kurul toplantısı 23 Mart 2026 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 
 

Genel Kurul toplantısı için davet, Türk Ticaret Kanunu ve Şirket Ana Sözleşmesi’nde belirtilen sürelere uygun 
olarak 26 Şubat 2026 tarihinde Türkiye Ticaret Sicil Gazetesi’nin 11531 sayılı nüshasında ilan edilmek 
suretiyle yayınlanmış, ayrıca Genel Kurul çağrısı, 6 Mart 2026 tarihinde taahhütlü mektuplarla ortaklara 
gönderilmiştir.  
 

Olağan Genel Kurul Toplantısı’nda hazır bulunanlar listesinin tetkikinden, Şirket’in beheri 1 Kuruşluk 
40.000.000.000 adet paydan oluşan 400.000.000 TL’lik sermayesinin itibari değeri 394.507.789,10 TL olan 
39.450.778.910 adet payın toplantıda temsil edildiği anlaşılmış ve böylece gerek Kanun gerekse Şirket Ana 
Sözleşmesi’nde öngörülen toplantı nisabı sağlanmıştır. 
 

Şirket Ana Sözleşmesi gereğince Toplantı Başkanlığı teşkil edilmiştir. Toplantı tutanaklarının imzalanması için 
Toplantı Başkanlığı’na yetki verilmesi oybirliği ile kabul edilmiştir.  
 

2025 yılı Yönetim Kurulu Faaliyet Raporu, Denetçi Raporu ve Sürdürülebilirlik Raporu müzakereye sunulmuş, 
söz alan olmamıştır. 
 

2025 yılı Konsolide Finansal Tabloları müzakere edilerek oybirliği ile tasdik edilmiştir. 
 

2025 yılı çalışmalarından dolayı Yönetim Kurulu Üyelerinin ayrı ayrı ibra edilmeleri oy birliği ile kabul 
edilmiştir. 
 
Net dağıtılabilir dönem karının 15.000.000 TL’sinin Girişim Sermayesi Yatırım Fonu alınması amacıyla vergi 
mevzuatının ilgili hükümlerine uygun olarak özel fona ayrılmasına karar verilmiştir. 
 
Türk Ticaret Kanunu’nun m.519/1 hükmü ve Sermaye Piyasası Kurulu Kar Payı Rehberi uyarınca 
17.727.030,27 TL’nin genel kanuni yedek akçe olarak ayrılması ve Türk Ticaret Kanunu’nun m.519/2(c) 
hükmü ve Sermaye Piyasası Kurulu Kar Payı Rehberi uyarınca 1.500.000,00 TL’nin genel kanuni yedek akçe 
olarak ayrılması; net dağıtılabilir dönem karının içinden;  bağışlar eklenmiş net dağıtılabilir dönem karının 
%5'i olan 4.566.455,39 TL’nin ortaklara birinci kar payı; 30.433.544,61 TL’nin ortaklara ikinci kar payı olmak 
üzere toplam 35.000.000,00 TL’nin kar payı olarak dağıtılması; geriye kalan 39.600.957,73 TL’nin olağanüstü 
yedekler hesabına kaydedilmesi ve Yasal Kayıtlara göre oluşan net dağıtılabilir dönem karından geriye kalan 
285.313.575,04 TL’nin ekli tabloda belirtildiği üzere Olağanüstü Yedekler hesabına kaydedilmesi hususları oy 
birliği ile kabul edilmiştir. 
 

Yönetim Kurulu Üyelerine ödenecek aylık ücretin tespiti oybirliği ile kabul edilmiştir. 
 

Bir sonraki Olağan Genel Kurul’a kadar görev yapmak üzere oybirliği ile Yönetim Kurulu Üyelerinin seçimi 
gerçekleştirilmiştir.  
 

Bağımsız Denetçi Kuruluşu’nun seçimi oybirliği ile kabul edilmiştir. 
 

Dönem içinde yapılan bağış ve yardımlarla ilgili bilgi verilmiştir. Ayrıca 2026 yılında yapılacak bağışların üst 
sınırı oybirliği ile kabul edilmiştir.  
 

Genel Kurul toplantımızda bağımsız denetçi de hazır bulunmuştur.  
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PAY İHRACI 
 
2026 yılının ilk çeyreğinde toplam 13 şirketin halka arzı gerçekleşmiştir. Yatırım Finansman olarak talep 
toplama yöntemi ile satışı gerçekleştirilen tüm halka arzlarda konsorsiyum üyesi olarak yer alınmıştır.   
 
Liderliğini yürüteceğimiz bir adet halka arz için Ocak ayında bir şirketin Yıldız Pazar’da işlem görmesi amacıyla 
Sermaye Piyasası Kurulu ve Borsa İstanbul A.Ş.’ye gerekli başvurular gerçekleştirilmiştir. 
 

 

BORÇLANMA ARACI İHRACI 
 
Yatırım Finansman, 2026 yılının ilk çeyreğinde, Sermaye Piyasası Kurulu tarafından 20 Şubat 2025 tarih ve 
10/326 sayılı kararı ile onaylanmış olan 2.150.000.000 TL ihraç tavanı içeren borçlanma aracı ihraç belgesi 
kapsamında 19 Mart 2026 vade sonu tarihli 800.000.000 TL nominal tutarda finansman bonosu ihracını 
gerçekleştirmiştir.  
 
Şirketimizin 30 Ocak 2026 tarihli yönetim kurulu kararı kapsamında yurt içinde halka arz edilmeksizin tahsisli 
ve/veya nitelikli yatırımcıya satışı yapılmak üzere ihraç edilmesi planlanan toplam 2.400.000.000 TL tutarına 
kadar; 2.000.000.000 TL tutarında tahvil/finansman bonosu ve 400.000.000 TL tutarında yapılandırılmış 
borçlanma araçlarına ilişkin ihraç belgelerinin onaylanması amacıyla Sermaye Piyasası Kurulu'na başvuru 
yapılmıştır. Söz konusu başvuru toplam 2.250.000.000 TL tutarlı olarak Sermaye Piyasası Kurulu’nun 17 Mart 
2026 tarih ve 16/552 sayılı kararı ile onaylanmıştır. 
 
Şirket, yılın ilk çeyreğinde Mart ayında vadesi dolan finansman bonosunu itfa ederek toplamda 800.000.000 
TL nominal tutarda itfa gerçekleştirmiştir.  
 
İlave olarak Yatırım Finansman iştiraki Yatırım Varlık Kiralama A.Ş.’nin tek bir fon kullanıcısı için toplam 3 
milyar TL tutarında ihraç tavanı kapsamında yurt içinde kira sertifikaları ihraç edilebilmesine ilişkin SPK’ya 
yapılan başvurusu 10 Mart 2026 tarihli Sermaye Piyasası Kurulu Bülteni’nde onaylanmıştır. 
 

KREDİ DERECELENDİRME  
 

Yatırım Finansman’ın, Saha Kurumsal Yönetim ve Kredi Derecelendirme Hizmetleri A.Ş. tarafından 19 Mart 
2026 tarihli kredi derecelendirme çalışmasında; Uzun Vadeli ulusal kredi derecelendirme notu (TR) AA- ve 
Kısa Vadeli ulusal kredi derecelendirme notu (TR) A1+, görünümü ise stabil olarak teyit edilmiştir.  
 

DİĞER 
 
Bağış ve Yardımlar ile Sosyal Sorumluluk Projeleri 
 
2026 yılının 3 aylık döneminde bağış ve yardımlar ile sosyal sorumluluk projeleri kapsamında harcama 
bulunmamaktadır. 
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RİSK YÖNETİMİ 
 
Risk Yönetimi Politikaları ve bunlara ilişkin uygulama esasları, Yönetim Kurulu tarafından belirlenmiş ve Üst 
Yönetim tarafından uygulanan yazılı standartlardan oluşmaktadır.  
 
Risk Yönetimi Birimi; Şirketin maruz kaldığı piyasa riski, kredi riski, likidite riski, operasyonel risk ve diğer 
risklere ilişkin değerlendirmelerde bulunarak risk azaltıcı tedbirler alınmasını sağlamaktadır. Bu kapsamda 
Yönetim Kurulu’na, Üst Yönetim’e ve ilgili Şirket içi birimlere düzenli raporlamalar gerçekleştirir. Görevleri ve 
yapısı, Risk Yönetimi Birimi Yönetmeliği ile belirlenmiştir.  
 
 

 
İLETİŞİM BİLGİLERİMİZ  
 

Unvan      : Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. 

Ticaret Sicil No   : 142163 

İnternet sitesi    : www.yf.com.tr 

Genel Müdürlük Adresi  : Ömer Avni Mahallesi Meclis-i Mebusan Cad. No:81 Kat:1  

Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul 

Genel Müdürlük Telefon Numarası : 0 212 317 69 00 

Genel Müdürlük Faks   : 0 212 282 15 50 – 51 

Yatırımcı Destek Hattı                        : 0850 723 59 59 

 

Pazarlama Müdürlüğü 

Meclis-i Mebusan Cad. No:81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İSTANBUL 

Tel  : 0 212 317 69 00 

E-Posta : yf@yf.com.tr 

Faks  : 0 212 282 15 50 – 51 

 

Adana Şube 

Çınarlı Mahallesi, 61027 Sokak Bina No: 18 Nuri Çomu İş Merkez, A Blok, Kat:4 Daire: 26/42 Seyhan/ADANA 

Tel   : 0 322 422 55 90 

E-Posta : adana@yf.com.tr 

Faks   : 0 322 504 70 05 

 

Ankara Şube 

Söğütözü Cad. Koç Kuleleri No:2 A Blok Kat:12 Ofis No:38 Çankaya/ANKARA   

Tel   : 0 312 417 30 46 
E-Posta : ankara@yf.com.tr 
Faks   : 0 312 417 30 52 
 

 

 

 

 

mailto:yf@yf.com.tr


 

 

18 
 

 

Antalya Şube 

Şirinyalı Mah. İsmet Gökşen Cad. No:80 Muratpaşa/ANTALYA 

Tel   : 0 242 243 02 01 

E-Posta : antalya@yf.com.tr 

Faks   : 0 242 243 32 20 

 

Bursa Şube 

Odunluk Mah. Akpınar Cad. Green White Plaza No:5 Kat:4 Ofis No:12 Nilüfer/BURSA 

Tel  : 0 224 224 47 47 

E-Posta : bursa@yf.com.tr 

Faks  : 0 224 225 61 25 

 

Bodrum Şube 

Konacık Mah. Atatürk Bul. No: 285/1 A Blok Ofis No:7 Bodrum/MUĞLA 

Tel  : 0 252 999 14 04 

E-Posta : bodrum@yf.com.tr 

Faks  : 0 252 502 20 35 

 

Çorlu Şube  

Esentepe Mahallesi, Adnan Doğu Caddesi, Golden Life 2. Etap D Blok No: 2 Çorlu/TEKİRDAĞ  

Tel  : 0 282 888 96 50 

E-Posta : corlu@yf.com.tr 

Faks  : 0 282 502 32 91 

 

Denizli Şube 

Sırakapılar Mah. Saltak Cad. No:83 Merkezefendi/DENİZLİ 

Tel  : 0 258 999 19 75 

E-Posta : denizli@yf.com.tr 

Faks  : 0 258 242 19 17 

 

İstanbul - Caddebostan Şube 

Göztepe Mah. Bağdat Cad. No:183 No:4 Kadıköy/İSTANBUL 

Tel  : 0 216 302 88 00 

E-Posta : caddebostan@yf.com.tr 

Faks  : 0 216 302 86 10 

 

İstanbul - Merkez Şube 

Meclis-i Mebusan Cad. No:81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İSTANBUL 

Tel  : 0 212 334 98 00 

E-Posta : merkez@yf.com.tr 

Faks  : 0 212 244 36 50 

 

mailto:antalya@yf.com.tr
mailto:bursa@yf.com.tr
mailto:bodrum@yf.com.tr
mailto:denizli@yf.com.tr
mailto:caddebostan@yf.com.tr
mailto:merkez@yf.com.tr
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İstanbul – Ulus Şube 

Adnan Saygun Cad. Uydu Sok. Saray Apt. No:2 Kat:1 D:1 Ulus/Beşiktaş/İSTANBUL 

Tel  : 0 212 263 00 24 

E-Posta : ulus@yf.com.tr 

Faks  : 0 212 263 89 24 

 

İzmir Şube 

Kültür Mah. Cumhuriyet Bul. Alan Apt. No:140 Kat:1 Alsancak/İZMİR 

Tel  : 0 232 441 80 72 

E-Posta : izmir@yf.com.tr 

Faks  : 0 232 441 80 94 

 

Samsun Şube 

Kale Mah. Atatürk Bul. Çenesizler Han No:584 İlkadım/SAMSUN 

Tel  : 0 362 431 46 71 

E-Posta : samsun@yf.com.tr 

Faks  : 0 362 431 46 70 

mailto:izmir@yf.com.tr
mailto:samsun@yf.com.tr

